
 

 

 
 

Uchwała Nr XXXVI/330/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach w lokalu 

 usytuowanym w budynku dworca kolejowego PKP przy ulicy            
Dworcowej 2   w Kostrzynie nad Odrą 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992r. o grach i zakładach 
wzajemnych (Dz.U. z 2004r. Nr 4 poz. 27, zmiany: Dz.U. z 2003r. Nr  84 poz. 774, Dz.U. z 
2004r. Nr 273 poz. 2703, Dz.U. z 2005r. Nr 132 poz. 1111, Nr 178 poz. 1479), uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu wniosku Spółki z o.o. “FINKORP” z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 
13/15 w sprawie wydania pozytywnej opinii o lokalizacji salonu gier na automatach w lokalu 
usytuowanym w budynku dworca kolejowego PKP przy ulicy Dworcowej 2 w Kostrzynie nad 
Odrą, Rada Miasta opiniuje wniosek  negatywnie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


